
PLAZAS 32

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 18 2110 A Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 13 A S

2 19 1773 B Galaxy CULEBRAS ALEJO, Pedro 13 B S

3 28 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 B S S

4 31 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 17 B S

5 32 1799 C Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 24 C S

6 33 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 26 B S S

7 34 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 14 B S

8 46 1133 B De Rebote DE ARAGÓN MOLLA, Fernando María 15 B S

9 49 33 B Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 22 B S

10 50 2506 C Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 27 C S

11 51 3230 C Vaguada PEREZ KRAUS, Brenda 32 C S

12 58 2911 A Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 8 A S S

13 59 2874 A Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 A S

14 63 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 C S

15 66 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 24 B S

16 68 1361 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 18 B S

17 71 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 16 B S S

18 73 2416 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Jorge 21 B S

19 54 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 B S

20 76 182 B Galaxy GONZALO REDONDO, José 20 B S

21 77 1519 A Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 11 A S

22 45 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 9 A S

23 84 2076 C Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 31 C S

24 85 1999 A Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 7 A S

25 86 2000 B Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 19 B S

26 87 1774 B Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 20 B S

32

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK
1 8 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 B S
2 14 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 35 C S
3 15 3273 C BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 27 C S
4 29 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 2 A S
5 30 227 C Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 30 C S
6 7 555 B Banco España ARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 21 B S
7 61 3023 A Alyco RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 7 A S
8 62 3024 C Alyco FERNANDEZ GILSANZ, Karolina 35 C S
9 72 3209 C Vaguada VALERA MORALES, Julio 35 C S

10 74 3343 C Magerit MASEGOSA SIMÓN, Roque 31 C S
11 75 3342 C Magerit RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo 39 C S
12 79 3148 C Pin Ocho BRAVO GOMEZ, Carlos 24 C S
13 80 3202 C Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 27 C S
14 81 1508 B Capital Bowling PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel S/H B S
15 82 210 B Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 16 B S

XVII TORNEO CLUB VAGUADA
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 02 - Miércoles 28 de febrero 20:30 Horas

XVII TORNEO CLUB VAGUADA
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 01 - Martes 27 de febrero 20:30 Horas



32

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 18 2110 A Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 13 A 1R

2 21 1694 C Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 24 C S

3 22 1789 C Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 44 C S

4 28 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 B 1R S

5 29 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 2 A 1R

6 30 227 C Ilicitano PASCUAL POTOT, Estrella 30 C 1R

7 52 3265 C Vaguada DOMÍNGUEZ PINEL, Jose 27 C S

8 53 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 45 C S

9 54 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 33 B 1 R

10 58 2911 A Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 8 A 1R S

11 59 2874 A Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 6 A 1R

12 63 3264 C Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 32 C 1R

13 66 3232 B Pin Ocho GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 24 B 1R

14 67 3374 B Espartanos ChamartinBARRETO SALAZAR, Jose Gregorio 23 B S

15 34 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 14 B 1R

16 78 3573 B BAT WIESNER DELGADO, Eduardo 14 B S

17 55 1051 B Inter Bowling GONZALEZ CUETO, José Antonio 29 B S

18 87 1774 B Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 20 B 1R

28

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK
1 16 2481 A Celta FROUVELLE, Serge 13 A S S
2 23 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 B S S
3 27 2861 B Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1 8 B S
4 39 1948 B Vaguada FIEVET, Jean François 20 B S S
5 56 544 B Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 13 B S
6 57 740 B Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 24 B S
7 64 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 A S
8 65 2995 C Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 36 C S
9 69 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 A S

10 70 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María 26 B S
11 24 52 A Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1 A S
12 40 2769 B De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 18 B S
13 71 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 16 B 1R S
14 58 2911 A Boliches LARRACOECHEA, Ignacio 8 A 2R S

XVII TORNEO CLUB VAGUADA
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 04 - Viernes 2 de marzo 21:00 Horas

XVII TORNEO CLUB VAGUADA
BOWLING TRES AGUAS

SERIE 03 - Jueves 1 de marzo 20:30 Horas



40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 16 2481 A Celta FROUVELLE, Serge 13 A 1R S

2 17 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence 12 A S

3 23 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 B 1R S

4 28 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 24 B 2R S

5 35 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian 18 B S

6 36 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean 9 A S

7 37 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis 20 B S

8 39 1948 B Vaguada FIEVET, Jean François 20 B 1R S

9 38 3404 B Circuito AECB-FEB MOLINA COLLADO, Juan Manuel 23 B S

10 11 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis 21 B S

11 56 544 B Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 13 B 1R

12 57 740 B Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 24 B 1R

13 64 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 5 A 1R

14 69 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 2 A 1R

15 70 2779 B CB Comarcal ACIN INDACOECHEA, Jose María 26 B 1R

16 2 2905 C Accasor RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 27 C S

17 3 3131 C Accasor TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 39 C S

18 4 3137 B MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 19 B S

19 5 3132 C MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 39 C S

20 6 3353 C MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 42 C S

21 13 2775 B Pichones BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 28 B S

22 8 112 B Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 B 1R

23 9 204 C Magerit IZQUIERDO LUENGO, Gabriel 19 C S

24 10 114 C Magerit GUIJARRO LACASA, Pedro 27 C S

25 12 3471 C Accasor PERNIA LOPEZ, Victor Antonio 39 C S

26 42 1084 B De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 29 B S

27 41 15 C De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 28 C S

28 47 2609 B Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 B S

29 48 2611 C Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 30 C S

30 60 2073 A Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 3 A S

31 43 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 18 B S

32 44 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 6 A S

SERIE 05 - Sábado 3 de marzo 10:00 Horas

XVII TORNEO CLUB VAGUADA
BOWLING TRES AGUAS



40

ORD COD CARNÉ CATG CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC PACK

1 11 1186 B Aragón REYNOLDS, Luis 21 B 1R

2 16 2481 A Celta FROUVELLE, Serge 13 A 2R S

3 17 2422 A Ilicitano GAILLARD, Laurence 12 A 1R

4 20 5001 Gibraltar CAMPUZANO, Felipe S/H A S

5 23 3360 B Individual ROIG QUINCE, Juan Carlos 21 B 2R S

6 25 2190 B Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 12 B S

7 39 1948 B Vaguada FIEVET, Jean François 20 B 2R S

8 37 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis 20 B 1R

9 35 2424 B Espartanos ChamartinCASSE, Christian 18 B 1R

10 36 2480 A Espartanos ChamartinPIDEIL, Jean 9 A 1R

11 55 1051 B Inter Bowling GONZALEZ CUETO, José Antonio 29 B 1R

12 1 3103 C Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 30 C S

13 71 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 16 B 2R S

14 83 3183 A Capital Bowling CIOTTI, Patricia 12 A S

15 88 5002 Venezuela PASCOAL, Maria Teresa S/H A S

BOWLING TRES AGUAS
SERIE 06 - Sábado 3 de marzo 14:00 Horas

XVII TORNEO CLUB VAGUADA


